

# 일 위 대 가

스피드 디스플레이 900x1700



## 일 위 대 가 표

[illegible]

일 위 대 가 호 표												
공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
★ 제1호표 : 터파기 - "㎡"당												
보통인부	경질토사	0.26	인			165,545	43,042			165,545	43,042	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 176P
계							43,042				43,042	
★ 제2호표 : 잔토처리 - "㎡"당												
보통인부		0.2	인			165,545	33,109			165,545	33,109	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 176P
계							33,109				33,109	
★ 제3호표 : 기초 설치 - "개"당												
보통인부		2	인			165,545	331,090			165,545	331,090	
크레인	25TON	8	hr	19,538	156,304	55,611	444,888	29,558	236,464	104,707	837,656	
계					156,304		775,978		236,464		1,168,746	
★ 제4호표 : 기초다짐 및 뒤채움 - "10㎡"당												
보통인부		0.18	인			165,545	29,798	-	-	165,545	29,798	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
굴삭기	0.2㎡	0.7	hr	24,396	17,077	55,610	38,927	34,510	24,157	114,516	80,161	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
살수차	5500L	0.1	hr	20,505	21	47,155	4,716	9,470	947	77,130	5,684	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
진동롤러	0.7ton	0.96	hr	4,216	40	55,611	53,387	1,847	1,773	61,674	55,200	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					17,138		126,828		26,877		170,843	
★ 제5호표 : 스피드디스플레이 설치 - "SET"당												
크레인		8	hr	19,538	156,304	55,611	444,888	29,558	236,464	104,707	837,656	
보통인부		2	인			165,545	331,090			165,545	331,090	
계					156,304		775,978		236,464		1,168,746	
★ 제6호표 : 크레인 - "hr"당												
크레인	25TON	1	식					29,558	29,558	29,558	29,558	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
경유		9.6	L	1,696	16,282					1,696	16,282	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
잡자재비	주연료의 20%	20	%	16,282	3,256					16,282	3,256	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,611			267,360	55,611	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					19,538		55,611		29,558		104,707	

* 제7호표 : 진동 물리 - "hr"당												
진동 물리	0.7TON	1	식					1,847	1,847	1,847	1,847	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
경유		2.2	L	1,696	3,731					1,696	3,731	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
잡자재비	주연료의 13%	13	%	3,731	485					3,731	485	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,611			267,360	55,611	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					4,216		55,611		1,847		61,674	
* 제8호표 : 살수차 - "hr"당												
살수차	5500L	1	식					9,470	9,470	9,470	9,470	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
경유		9.3	L	1,696	15,773					1,696	15,773	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
잡자재비	주연료의 30%	30	%	15,773	4,732					15,773	4,732	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
화물차운전사		0.208	인			226,709	47,155			226,709	47,155	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					20,505		47,155		9,470		77,130	
* 제9호표 : 굴삭기(타이어) 0.6m³, 대형브레이커 포함 - "시간"당												
굴삭기	0.6m³	1	식					25,681	25,681		25,681	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
대형브레이커		1	식					8,829	8,829		8,829	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 670P
경유		11.6	L	1,696	19,674						19,674	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
잡자재비		24	%	19,674	4,722						4,722	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,610				55,610	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					24,396		55,610		34,510		114,516	
* 제10호표 : 교통통제 및 안전처리-'일' 당												
교통통제 및 안전처리비	보통인부	2	인			165,545	331,090			165,545	331,090	
사인카		1	대	400,000	400,000					400,000	400,000	
라바콘	재 료비의 12%	20	개	1,140	22,800					1,140	22,800	
교통시설물 설치비	재 료비의 5%	1	식			1,140	11,140				11,140	
계					422,800		342,230		-		765,030	

\*\*\* 물가시세표 \*\*\*

물 가 시 세 표 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제1호.자 재 비				
스피드디스플레이	900x1700 , 단주식 기초 포함	개	7,700,000	물가정보 2월 P.227
경 유		L	1,696	거래가격 2월 P.1451
라바콘		개	21,000	조사단가
싸인카		대	400,000	조사단가

\*\*\* 물가시세표 \*\*\*

시중 노임단가 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제2호.인 건 비				
보통인부		인	165,545	거래가격 2월 P.1554
건설기계운전사		인	267,360	거래가격 2월 P.1555
화물차운전사		인	226,709	거래가격 2월 P.1555

# 일 위 대 가

스피드 디스플레이 3000x2000



## 일 위 대 가 표

[illegible]

일 위 대 가 호 표												
공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
★ 제1호표 : 콘크리트 타설 - "㎡"당												
레이콘	#57, 25-21-8, 서울기준	1	㎡	91,020	91,020					91,020	91,020	
콘크리트공		0.87	인			261,283	227,316			261,283	227,316	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 403P / 철근구조물
보통인부		0.99	인			165,545	163,890			165,545	163,890	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 403P / 철근구조물
계					91,020		391,206				482,226	
★ 제2호표 : 스프리드스플레이 설치 - "SET"당												
크레인		8	hr	19,538	156,304	55,611	444,888	29,558	236,464	104,707	837,656	
보통인부		2	인			165,545	331,090			165,545	331,090	
계					156,304		775,978		236,464		1,168,746	
★ 제3호표 : 크레인 - "hr"당												
크레인	25TON	1	식					29,558	29,558	29,558	29,558	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
경유		9.6	L	1,696	16,282					1,696	16,282	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
잡자재비	주연료의 20%	20	%	16,282	3,256					16,282	3,256	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,611			267,360	55,611	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					19,538		55,611		29,558		104,707	
★ 제4호표 : 합판거꾸집(6회) - '㎡'당												
합판	1회 사용 자재비의 32.7%	32.7	%	12,456	4,073					12,456	4,073	2024년 건설표준품셈 P.459
각재	1회 사용 자재비의 32.7%	32.7	%	21,814	7,133					21,814	7,133	2024년 건설표준품셈 P.459
소모자재(박리재 등)	1회 사용 자재비의 14%	11	%	11,206	1,232					11,206	1,232	2024년 건설표준품셈 P.459
형틀목공	간단	0.10	인			274,978	27,497			274,978	27,497	2024년 건설표준품셈 P.460
보통인부	간단	0.04	인			165,545	6,621			165,545	6,621	2024년 건설표준품셈 P.460
공구손료	인력품의 1%	1	%					34,118	341	34,118	341	2024년 건설표준품셈 P.460
계					12,438		34,118		341		46,897	
★ 제5호표 : 합판거꾸집(1회, 자재수량) - '㎡'당												
합판	11.5x1220x2440mm	1.03	㎡ <sup>2</sup>	12,094	12,456					12,094	12,456	2024년 건설표준품셈 P.459 2024.02 거래가격 P.671, 서울, 내수합판 기준
각재	30x30x3600mm	0.038	㎡ <sup>3</sup>	574,074	21,814					574,074	21,814	2024년 건설표준품셈 P.459 2024.02 거래가격 P.150, 서울, 외송 기준
소모자재(박리재 등)	주 자재비의 4%	4	%	34,270	1,370					34,270	1,370	2024년 건설표준품셈 P.459
계					35,640		-				35,640	



★ 제6호표 : 철근조립 - 'ton'당												
철근공	간단	1.73	인			260,137	450,037			260,137	450,037	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 457P
보통인부	간단	0.59	인			165,545	97,672			165,545	97,672	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 457P
기구손료		2	%	547,709	10,954					547,709	10,954	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 457P
계					10,954		547,709				558,663	
★ 제7호표 : 기초다짐 및 뒤채움 - "10㎡"당												
보통인부		0.18	인			165,545	29,798	-	-	165,545	29,798	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
굴삭기	0.2㎡	0.7	hr	24,396	17,077	55,610	38,927	34,510	24,157	114,516	80,161	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
살수차	5500L	0.1	hr	20,505	21	47,155	4,716	9,470	947	77,130	5,684	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
진동롤러	0.7ton	0.96	hr	4,216	40	55,611	53,387	1,847	1,773	61,674	55,200	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					17,138		126,828		26,877		170,843	
★ 제8호표 : 진동 롤러 - "hr"당												
진동 롤러	0.7TON	1	식					1,847	1,847	1,847	1,847	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
경유		2.2	L	1,696	3,731					1,696	3,731	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
잡자재비	주연료의 13%	13	%	3,731	485					3,731	485	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,611			267,360	55,611	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					4,216		55,611		1,847		61,674	

* 제9호표 : 살수차 - "hr"당												
살수차	5500L	1	식					9,470	9,470	9,470	9,470	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
경유		9.3	L	1,696	15,773					1,696	15,773	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
잡자재비	주연료의 30%	30	%	15,773	4,732					15,773	4,732	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
화물차운전사		0.208	인			226,709	47,155			226,709	47,155	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					20,505		47,155		9,470		77,130	
* 제10호표 : 굴삭기(타이어) 0.6㎡, 대형브레이커 포함 - "시간"당												
굴삭기	0.6㎡	1	식					25,681	25,681		25,681	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
대형브레이커		1	식					8,829	8,829		8,829	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 670P
경유		11.6	L	1,696	19,674						19,674	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
잡자재비		24	%	19,674	4,722						4,722	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,610				55,610	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					24,396		55,610		34,510		114,516	
* 제11호표 : 교통통제 및 안전처리-'일' 당												
교통통제 및 안전처리비	보통인부	2	인			165,545	331,090			165,545	331,090	
사인카		1	대	400,000	400,000					400,000	400,000	
라바콘	재료비의 12%	20	개	1,140	22,800					1,140	22,800	
교통시설물 설치비	재료비의 5%	1	식			1,140	11,140				11,140	
계					422,800		342,230		-		765,030	

\*\*\* 물가시세표 \*\*\*

물 가 시 세 표 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제1호.자 재 비				
스피드디스플레이	3000x2000	개	10,900,000	물가정보 2월 P.227
기초(편지식)	3000x2000 용	개	3,840,000	물가정보 2월 P.227
경 유		L	1,696	거래가격 2월 P.1451
레미콘	#57, 25-21-8, 서울기준	m³	91,020	거래가격 2월 P.109
철 근	D29mm	m/ton	855,000	거래가격 2월 P.49
철 근	D22mm	m/ton	855,000	거래가격 2월 P.49
철 근	D13mm	m/ton	855,000	거래가격 2월 P.49
라바콘		개	21,000	조사단가
싸인카		대	400,000	조사단가

\*\*\* 물가시세표 \*\*\*

시중 노임단가 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제2호.인 건 비				
보통인부		인	165,545	거래가격 2월 P.1554
콘크리트공		인	261,283	거래가격 2월 P.1554
건설기계운전사		인	267,360	거래가격 2월 P.1555
철골공		인	243,126	거래가격 2월 P.1554
형틀목공		인	274,978	거래가격 2월 P.1554
철근공		인	260,137	거래가격 2월 P.1554
화물차운전사		인	226,709	거래가격 2월 P.1555

# 일 위 대 가

썬라스피드 디스플레이 900x1700



## 일 위 대 가 표

공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
썰라스피드디스플레이(900x1700) 설치공사 - "개소"당												
일위대가 - 900x1700												
썰라스피드디스플레이	900x1700 , 단주식 기초 포함(2개소)	1	SET	8,420,000	8,420,000					8,420,000	8,420,000	
소 계					8,420,000						8,420,000	
2. 설치비												
터파기	인력	2.46	m³			43,042	106,046			43,042	106,046	
되메우기		2.17	m³	1,714	3,715	12,683	27,493	2,688	5,826	17,084	37,034	
잔토처리	인력	0.296	m³			33,109	9,800			33,109	9,800	
기초설치		1	개	156,304	156,304	775,978	775,978	236,464	236,464	1,168,746	1,168,746	
스피드디스플레이 설치		1	SET	156,304	156,304	775,978	775,978	236,464	236,464	1,168,746	1,168,746	
교통통제 및 안전처리		1	일	422,800	422,800	342,230	342,230	0	0	765,030	765,030	
소 계					739,123		2,037,525		478,754		3,255,402	
전기공사 별도												
총 공 사 비 계					9,159,123		2,037,525		478,754		11,675,402	

## 일 위 대 가 표

[illegible]

일 위 대 가 호 표												
공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
★ 제1호표 : 터파기 - "㎡"당												
보통인부	경질토사	0.26	인			165,545	43,042			165,545	43,042	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 176P
계							43,042				43,042	
★ 제2호표 : 잔토처리 - "㎡"당												
보통인부		0.2	인			165,545	33,109			165,545	33,109	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 176P
계							33,109				33,109	
★ 제3호표 : 기초 설치 - "개"당												
보통인부		2	인			165,545	331,090			165,545	331,090	
크레인	25TON	8	hr	19,538	156,304	55,611	444,888	29,558	236,464	104,707	837,656	
계					156,304		775,978		236,464		1,168,746	
★ 제4호표 : 기초다짐 및 뒤통음 - "10㎡"당												
보통인부		0.18	인			165,545	29,798	-	-	165,545	29,798	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
굴삭기	0.2㎡	0.7	hr	24,396	17,077	55,610	38,927	34,510	24,157	114,516	80,161	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
살수차	5500L	0.1	hr	20,505	21	47,155	4,716	9,470	947	77,130	5,684	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
진동롤러	0.7ton	0.96	hr	4,216	40	55,611	53,387	1,847	1,773	61,674	55,200	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					17,138		126,828		26,877		170,843	
★ 제5호표 : 쉘라스피드디스플레이 설치 - "SET"당												
크레인		8	hr	19,538	156,304	55,611	444,888	29,558	236,464	104,707	837,656	
보통인부		2	인			165,545	331,090			165,545	331,090	
계					156,304		775,978		236,464		1,168,746	
★ 제6호표 : 크레인 - "hr"당												
크레인	25TON	1	식					29,558	29,558	29,558	29,558	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
경유		9.6	L	1,696	16,282					1,696	16,282	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
잡자재비	주연료의 20%	20	%	16,282	3,256					16,282	3,256	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,611			267,360	55,611	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					19,538		55,611		29,558		104,707	

* 제7호표 : 진동 롤러 - "hr"당												
진동 롤러	0.7TON	1	식					1,847	1,847	1,847	1,847	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
경유		2.2	L	1,696	3,731					1,696	3,731	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
잡자재비	주연료의 13%	13	%	3,731	485					3,731	485	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,611			267,360	55,611	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					4,216		55,611		1,847		61,674	
* 제8호표 : 살수차 - "hr"당												
살수차	5500L	1	식					9,470	9,470	9,470	9,470	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
경유		9.3	L	1,696	15,773					1,696	15,773	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
잡자재비	주연료의 30%	30	%	15,773	4,732					15,773	4,732	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
화물차운전사		0.208	인			226,709	47,155			226,709	47,155	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					20,505		47,155		9,470		77,130	
* 제9호표 : 굴삭기(타이어) 0.6m³, 대형브레이커 포함 - "시간"당												
굴삭기	0.6m³	1	식					25,681	25,681		25,681	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
대형브레이커		1	식					8,829	8,829		8,829	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 670P
경유		11.6	L	1,696	19,674						19,674	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
잡자재비		24	%	19,674	4,722						4,722	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,610				55,610	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					24,396		55,610		34,510		114,516	
* 제10호표 : 교통통제 및 안전처리-'일' 당												
교통통제 및 안전처리비	보통인부	2	인			165,545	331,090			165,545	331,090	
사인카		1	대	400,000	400,000					400,000	400,000	
라바콘	재료비의 12%	20	개	1,140	22,800					1,140	22,800	
교통시설물 설치비	재료비의 5%	1	식			1,140	11,140				11,140	
계					422,800		342,230		-		765,030	



*** 물가시세표 ***				
물 가 시 세 표 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제1호.자 재 비				
썰라스피드디스플레이	900x1700 , 단주식 기초 포함(2자리)	개	8,420,000	물가정보 2월 P.227
썰라스피드디스플레이	900x1700 , 단주식 기초 포함(3자리)	개	9,080,000	물가정보 2월 P.227
경 유		L	1,696	거래가격 2월 P.1451
라바콘		개	21,000	조사단가
싸인카		대	400,000	조사단가
*** 물가시세표 ***				
시중 노임단가 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제2호.인 건 비				
보통인부		인	165,545	거래가격 2월 P.1554
건설기계운전사		인	267,360	거래가격 2월 P.1555
화물차운전사		인	226,709	거래가격 2월 P.1555

# 일 위 대 가

쏘라 스피드 디스플레이 3000x2000



신도산업(주)

## 일 위 대 가 표

[illegible]

일 위 대 가 호 표												
공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
★ 제1호표 : 콘크리트 타설 - "㎡"당												
레미콘	#57, 25-21-8, 서울기준	1	㎡	91,020	91,020					91,020	91,020	
콘크리트공		0.87	인			261,283	227,316			261,283	227,316	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 403P / 철근구조물
보통인부		0.99	인			165,545	163,890			165,545	163,890	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 403P / 철근구조물
계					91,020		391,206				482,226	
★ 제2호표 : 슐라스피드디스플레이 설치 - "SET"당												
크레인		8	hr	19,538	156,304	55,611	444,888	29,558	236,464	104,707	837,656	
보통인부		2	인			165,545	331,090			165,545	331,090	
계					156,304		775,978		236,464		1,168,746	
★ 제3호표 : 크레인 - "hr"당												
크레인	25TON	1	식					29,558	29,558	29,558	29,558	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
경유		9.6	L	1,696	16,282					1,696	16,282	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
잡자재비	주연료의 20%	20	%	16,282	3,256					16,282	3,256	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 657P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,611			267,360	55,611	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					19,538		55,611		29,558		104,707	
★ 제4호표 : 합판거푸집(6회) - '㎡'당												
합판	1회 사용 자재비의 32.7%	32.7	%	12,456	4,073					12,456	4,073	2024년 건설표준품셈 P.459
각재	1회 사용 자재비의 32.7%	32.7	%	21,814	7,133					21,814	7,133	2024년 건설표준품셈 P.459
소모자재(박리재 등)	1회 사용 자재비의 14%	11	%	11,206	1,232					11,206	1,232	2024년 건설표준품셈 P.459
형틀목공	간단	0.10	인			274,978	27,497			274,978	27,497	2024년 건설표준품셈 P.460
보통인부	간단	0.04	인			165,545	6,621			165,545	6,621	2024년 건설표준품셈 P.460
공구손료	인력 품의 1%	1	%					34,118	341	34,118	341	2024년 건설표준품셈 P.460
계					12,438		34,118		341		46,897	
★ 제5호표 : 합판거푸집(1회, 자재수량) - '㎡'당												
합판	11.5x1220x2440mm	1.03	㎡	12,094	12,456					12,094	12,456	2024년 건설표준품셈 P.459 2024.02 거래가격 P.671, 서울, 내수합판 기준
각재	30x30x3600mm	0.038	㎡	574,074	21,814					574,074	21,814	2024년 건설표준품셈 P.459 2024.02 거래가격 P.150, 서울, 외송 기준
소모자재(박리재 등)	주자재비의 4%	4	%	34,270	1,370					34,270	1,370	2024년 건설표준품셈 P.459
계					35,640		-				35,640	

* 제6호표 : 철근조립 - 'ton'당												
철근공	간단	1.73	인			260,137	450,037			260,137	450,037	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 457P
보통인부	간단	0.59	인			165,545	97,672			165,545	97,672	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 457P
기구손료		2	%	547,709	10,954					547,709	10,954	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 457P
계					10,954		547,709				558,663	
* 제7호표 : 기초다짐 및 뒤채움 - "10m"당												
보통인부		0.18	인			165,545	29,798	-	-	165,545	29,798	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
굴삭기	0.2m³	0.7	hr	24,396	17,077	55,610	38,927	34,510	24,157	114,516	80,161	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
살수차	5500L	0.1	hr	20,505	21	47,155	4,716	9,470	947	77,130	5,684	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 184P
진동롤러	0.7ton	0.96	hr	4,216	40	55,611	53,387	1,847	1,773	61,674	55,200	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					17,138		126,828		26,877		170,843	
* 제8호표 : 진동 롤러 - "hr"당												
진동 롤러	0.7TON	1	식					1,847	1,847	1,847	1,847	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
경유		2.2	L	1,696	3,731					1,696	3,731	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
잡자재비	주연료의 13%	13	%	3,731	485					3,731	485	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 656P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,611			267,360	55,611	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					4,216		55,611		1,847		61,674	
* 제9호표 : 살수차 - "hr"당												
살수차	5500L	1	식					9,470	9,470	9,470	9,470	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
경유		9.3	L	1,696	15,773					1,696	15,773	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
잡자재비	주연료의 30%	30	%	15,773	4,732					15,773	4,732	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
화물차운전사		0.208	인			226,709	47,155			226,709	47,155	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					20,505		47,155		9,470		77,130	

* 제10호표 : 굴삭기(타이어) 0.2㎡, 대형브레이커 포함 - "시간"당												
굴삭기	0.6㎡	1	식					25,681	25,681		25,681	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
대형브레이커		1	식					8,829	8,829		8,829	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 670P
경유		11.6	L	1,696	19,674						19,674	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
잡자재비		24	%	19,674	4,722						4,722	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 654P
건설기계운전사		0.208	인			267,360	55,610				55,610	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					24,396		55,610		34,510		114,516	
* 제11호표 : 교통통제 및 안전처리-'일' 당												
교통통제 및 안전처리비	보통인부	2	인			165,545	331,090			165,545	331,090	
사인카		1	대	400,000	400,000					400,000	400,000	
라바콘	재료비의 12%	20	개	1,140	22,800					1,140	22,800	
교통시설물 설치비	재료비의 5%	1	식			1,140	11,140				11,140	
계					422,800		342,230		-		765,030	

\*\*\* 물가시세표 \*\*\*

물 가 시 세 표 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제1호.자 재 비				
쉴라스피드디스플레이	3000x2000	개	11,620,000	물가정보 2월 P.227
기초(편지식)	3000x2000 용	개	3,840,000	물가정보 2월 P.227
경 유		L	1,696	거래가격 2월 P.1451
레미콘	#57, 25-21-8, 서울기준	m³	91,020	거래가격 2월 P.109
철 근	D29mm	m/ton	855,000	거래가격 2월 P.49
철 근	D22mm	m/ton	855,000	거래가격 2월 P.49
철 근	D13mm	m/ton	855,000	거래가격 2월 P.49
라바콘		개	21,000	조사단가
싸인카		대	400,000	조사단가

\*\*\* 물가시세표 \*\*\*

시중 노임단가 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제2호.인 건 비				
보통인부		인	165,545	거래가격 2월 P.1554
콘크리트공		인	261,283	거래가격 2월 P.1554
건설기계운전사		인	267,360	거래가격 2월 P.1555
철골공		인	243,126	거래가격 2월 P.1554
형틀목공		인	274,978	거래가격 2월 P.1554
철근공		인	260,137	거래가격 2월 P.1554
화물차운전사		인	226,709	거래가격 2월 P.1555